

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Пономарева О.А.
(фамилия, инициалы)

20 24 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 889665)

**в Муниципальном автономном дошкольном образовательном
учреждении Нижнетуринского городского округа детский сад
"Алёнушка"**
(полное наименование работодателя)

624221, Свердловская обл., г. Нижняя Тура, ул. Скорынина, 9
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6624006879
(ИНН работодателя)

668101001
(КПП работодателя)

1026601484535
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Кожемякина Е.В.
(Ф.И.О.)

03.06.2024
(дата)

(подпись)

Дрягина П.П.
(Ф.И.О.)

03.06.2024
(дата)



национальная
система
аккредитации



росаккредитация
федеральная служба
по аккредитации



АТТЕСТАТ АККРЕДИТАЦИИ

РОСС RU.0001.21ЭП67

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОФИСКОМПЛЕКТ", ИНН 6658331362
620026, РОССИЯ, Свердловская область, ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ г.о., Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ БЕЛИНСКОГО,
СТР. 56, ОФИС 810

ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ ООО "ОФИСКОМПЛЕКТ"

соответствует требованиям

ГОСТ ISO/IEC 17025-2019



Аккредитация осуществлена российским национальным органом по аккредитации - Федеральной службой по аккредитации (Росаккредитация), федеральным органом исполнительной власти, и действующей в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 412-ФЗ "Об аккредитации в национальной системе аккредитации" аккредитация является официальным свидетельством компетентности лица осуществлять деятельность в определенной области аккредитации. Лицо не вправе ссылаться на наличие у него аккредитации в национальной системе для проведения работ по оценке соответствия за пределами утвержденной области аккредитации. Настоящий аттестат является выпиской из реестра аккредитованных лиц, сформирован в автоматическом режиме и удостоверяет аккредитацию на дату ее формирования. Актуальные сведения об области аккредитации и статусе аккредитованного лица размещены в реестре аккредитованных лиц на официальном сайте Росаккредитации по адресу <http://fsa.gov.ru/>



Дата внесения в реестр сведений
об аккредитованном лице 21 сентября 2015 г.

Дата
формирования
выписки
31 января 2024 г.

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 48А (49А) | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44А (45А) | Педагогические работники Инструктор по физической культуре | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 46 | Старший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 47 | Учитель-дефектолог | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

Дата составления: 17.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель заведующего по АХР _____ Пономарева О.А. (Ф.И.О.)

03.06.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Кожемякина Е.В. (Ф.И.О.)

03.06.2024 (дата)

Секретарь _____ Дрягина П.П. (Ф.И.О.)

03.06.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2351 _____ А.В. Каримов (Ф.И.О.)

17.05.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)